COMUNE DI FALERNA

(Provincia di Catanzaro)

Piazza Municipio — 88040 Falerna - Tel. 0968.95002 — Fax 0968.95043
E-mail info@comune.falerna.cz.it - web www.comune.falerna.cz.it

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE

DI NATURA ECONOMICA
Anno 2011

L.412 DEL 30.12.1991 - D.P.R. 118 DEL 07.04.2000

Mandato Beneficiario Importo Riferimento Erogazione contributo
148 del 07/02/2011 Vari 1.386,51 Contributo Libti di testo anno 2009-2010 Saldo

Achkour Lahsen 78,86

Campisano Ida 50,62

Campisano Sonia 55,15

El Ayoubi Elimrani El Layachi 72,22

El Khattabi Mohamed 76,21

El Mabtout Ahmed 71,74

Fato Antonio 61,91

Gallo Angelo 58,74

Lento Tommasina 67,97

Marciano Domenico 66,07

Medaglia Lorena 84,00

Mendicino Settima 55,26

Montella Liusa 66,04

Patella Beatrice 50,63

Pietropaolo Maria 84,00

Romano Maria 69,39

Ruperto Romina 84,00
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149 del 07/02/2011

150 del 07/02/2011

Strangis Francesco Nicol
Tribki Driss

Zerfan El Alami
Vari

Umbertino Gabriella
Sallah Khalid
Malvaggio Rita

Luna Mario
Valentino Graziella
Menniti Lina

Cuda Daniela
Mendicino Natalina
Fittipaldi Giuseppe
Cario Tommaso

De Cario Raffaella
Sonni Alberigo

El Mabtout Ahmed
De Gori Michelino
Mastroianni Vincenzo
Taiani Fabio Marco
Vari

Curcio Aldo
Malvaggio Rita

Buono Luigi
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427,84

644,73

26,15
30,91
21,30

84,00
76,39
73,32

24,67
27,57
27,27
26,11
24,13
30,40
28,87
26,97
30,19
25,65
2745
23,23
28,21
26,50
25,51
25,11
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151 del 07/02/2011
152 del 07/02/2011
153 del 07/02/2011
154 del 07/02/2011
251 del 28/02/2011
258 del 01/03/2011
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COMUNE DI FALERNA

(Provincia di Catanzaro)

Macchione Giovanni 31,54
El Bakkali El Amin 31,48
Ligato Vincenzina 28,94
Mete Francesco 32,40
Vaccaro Giuseppe 25,98
De Cario Raffaela 31,23
Maruca Alfredo Robertino 24 41
Masi Carmelo 33,57
Ginori Antonia 32,18
Mendicino Settima 26,47
Pontieri Antonia 36,33
El Ayoubi El Imrani El Mofaddal 3545
El Ayoubi El Imrani El Mofaddal 3545
Renne Maria Concetta 29,30
Bouhaj Mbarek 35,52
Fato Lina 35,10
Tuveri Palmina 37,20
Grandinetti Catlo 23,80
Istituto Professionale Agrario 1.368,63
Istituto Professionale Agrario 172,29
Istituto Professionale Agrario 381,49
Istituto Professionale Agrario 812,15
Associazione Nazionale Piccoli Comuni D'italia 161,36
Consorzio Per Lo Sviluppo Industriale Della Provincia Di Catanzaro 819,27

Contributo Libri di testo anno 2009-2010 Saldo
Contributo Libri di testo anno 2009-2010 Saldo
Contributo Libri di testo anno 2009-2010 Saldo
Contributo Libri di testo anno 2009-2010 Saldo

Quota associativa annuale

Quota associativa annuale
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259 del 01/03/2011
294 del 11/03/2011
295 del 11/03/2011
296 del 11/03/2011
297 del 11/03/2011
298 del 11/03/2011
299 del 11/03/2011
300 del 11/03/2011
301 del 11/03/2011
302 del 11/03/2011
303 del 11/03/2011
304 del 11/03/2011
305 del 11/03/2011
306 del 11/03/2011
307 del 11/03/2011
433 del 05/04/2011
628 del 11/05/2011
629 del 11/05/2011
763 del 10/06/2011
771 del 10/06/2011
1042 del 27/07/2011
1043 del 27/07/2011
1106 del 18/08/2011
1242 del 06/09/2011
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Associazione Borghi Autentici D'italia
Motta Maria Teresa
Stancato Franco
Passatelli Filomena
Laouini Bouchaib
Nicastri Giuseppe

El Mir Mohamed
Achkour Lahsen

Bounafa Abdelkader
Mendicino Settima

El Mabtout M’hmed
Ligato Michelino

El Qemmah El Mostapha
Campisano Nicola
Campisano Tommaso
Caputo Caterina
Consorzio Forestale Estia
AN.U.T.E.L.

Folino Gallo Riccardo
Recep

Gigliotti Napoleone
Ginori Antonia

Figliuzzi Aldo

Vari

COMUNE DI FALERNA

(Provincia di Catanzaro)

1.200,00
836,44
1.093,71
641,77
58,11
683,04
336,10
229,56
329,24
1.213,01
530,79
1.380,54
614,54
982,71
124,18
6.758,22
820,00
600,00
200,00
1.000,00
500,00
500,00
1.200,00
4.875,76

Quota associativa annuale

Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale famiglie con piu di quattro figli
Contributo Regionale per recupero I° Casa

Quota associativa annuale

Quota associativa annuale

Manifestazione di primavera

Quota associativa annuale

Contributo economico

Contributo economico

Contributo Festa San Francesco (anno 2010)

Contributo libti di testo 2010/2011
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1243 del 06/09/2011

Mastroianni Giuseppe
Cario Pietro

Patania Aurelio

Floro Maria

Papillo Pasqualina

El Qemmah El El Mostafa
El Khattabi Mofaddel
Vaccaro Stefania
Tanni Teresa

Motta Samatha
Passarelli Filomena
Marciano Domenico
Fato Antonio

Taiani Fabio Marco
Maiorano Carmine
Tribki Driss

Bellomo Sergio

Lento Tommasina
Masi Quinto
Mastroianni Pierino
Vari

Pierpaolo Maria

El Ayoubi Eli El Layachi

Mancuso Simona
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255,28
208.92
280,00
228,32
239,27
262,35
280,00
242,64
208,39
223,75
269,16
248,09
237,37
222,69
239,24
255,61
233,12
261,10
251,36
228,50
1.692,58
81,55
104,08
96,59

Pagina5di 8



1244 del 06/09/2011

Campisano Ida
Achkour Lansen
Achkour Lansen
Mendicino Settima
Campisano Sonia
Zetrfan Alami
Malvagio Rita
Fennane Fatima
Romano Maria
Carpino Santina Giulia
Marciano Domenico
Gallo Angelo

Fato Antonio
Patella Beatrice
Medaglia Lorena
Vari

Sonni Alberico
Umbertino Gabriella
Sallah Khalid
Sposato Emilio
Menniti Lina

Cuda Daniela
Maruca Rosaro

Vaccaro Palma
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104,94
84,67
84,67
97,53
102,85
89,36
91,95
84,05
92,80
105,45
91,62
100,19
95,03
103,78
81,47
1.295,56
119,58
113,57
94,92
104,72
91,58
100,61
119,51
123,45

Pagina6 di 8



1514 del 25/10/2011
1515 del 25/10/2011
1516 del 25/10/2011
1517 del 25/10/2011
1518 del 25/10/2011
1519 del 25/10/2011
1520 del 25/10/2011
1521 del 25/10/2011
1522 del 25/10/2011
1523 del 25/10/2011
1524 del 25/10/2011
1525 del 25/10/2011
1526 del 25/10/2011
1527 del 25/10/2011
1528 del 25/10/2011
1529 del 25/10/2011
1530 del 25/10/2011
1531 del 25/10/2011
1532 del 25/10/2011
1533 del 25/10/2011

Taiani Fabio Marco

De Goti Michelino
Rocca Ferdinando
Costantinescu Georgeta
Sassi Nicola

Trunzo Cesare
Mastrangelo Giovanna
Furfaro Paolina
Tokarska Malgorzata Beata
Vescio Mario
Monteleone Maria Rosa
Macchione Giovanni
Sciarrone Lucia

Rada Daniela Elena
Sacco Gennarino
Mendicino Vincenza

El Khattabi Miloudi
Fato Atonia

Tribki Driss

Dahmali Jilali

El Ayoubi El Imrani El M.
Rek Agnieska Ewa
Pietrapaolo Maria

Mercurio Antonio
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113,45
106,05
116,28
91,84

500,00
300,00
400,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi

Contributo Bisognosi
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1534 del 25/10/2011
1535 del 25/10/2011
1536 del 25/10/2011
1537 del 25/10/2011
1594 del 18/11/2011
1831 del 16/12/2011

Lento Tommasina
Yerrou Fatima
Grandinetti Valentina
Damiano Fiorella
Asmenet Calabria

Nicastri Giuseppina
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100,00
100,00
100,00
100,00
1.935,36
172,19

Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi
Contributo Bisognosi

Quota associativa annuale

Impiego entrate 5 per mille per contributo bisognosi
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